РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  « 30 » марта   2022г.                                                                                          № 96
15 -я  очередная сессия
четвертого созыва
 О принятии   Решения

 «Правила землепользования

 и застройки Новоавачинского
 сельского поселения»
       В целях создания условий для устойчивого развития Новоавачинского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новоавачинского сельского поселения, учитывая заключения о результатах Публичных слушаний от 18.08.2021года
Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять Решение «Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения».
2. Направить принятое Решение Главе Новоавачинского сельского поселения для подписания и официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Новоавачинского сельского поселения                                         Н.А. Жикривецкая

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  « 31 »  марта  2022 года                                                                           № 07
Правила землепользования и застройки

Новоавачинского сельского поселения

Принято Решением  Собрания  депутатов Новоавачинского сельского поселения

 от  «30»   марта   2022 года  №  96
1. Принять Правила землепользования и  застройки Новоавачинского сельского поселения согласно Приложению к настоящему Решению (в электронном виде).

2. Признать утратившим силу Решение  от 05.09.2011 №21 «Правила землепользования и  застройки Новоавачинского сельского поселения», принятое Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 №83.

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                      О.А. Прокопенко